Resultados del 
cómputo del 

sistema 
electrónico por 

internet 

Total 

Total con 
letra 

1 Seguridad para los vecinos de 
Taxqueña II. 

36 0 36 Treinta y 
seis. 

2 Continuación luminarias LED y 
pintura de postes en calles 
secundarias. 

147 

5 

152 

Ciento 

cincuenta 
y dos. 

3 Espacios seguros para adultos 
mayores y personas con 
capacidades diferentes. 

45 

6 

51 

Cincuenta 

y uno. 

4 Reforestación de parque, retiro 
de árboles secos y tratamiento 
de árboles previo estudio de 
especialistas ambientales o del